corregedoria poder judiciário
Qeral da justiça Corregedoria-Geral da Justiça
do estado de goiás Secretaria Executiva

Ofício n° \Ç& /2013-SEC

Expediente n° 4335660/2012

Goiânia, j£ deWv^UYjO de 2013

A Sua Senhoria a Senhora

Ana Cláudia Bastos Loureiro

Chefe da Divisão de Sistema de Informação

Goiânia - GO

Assunto: Solicita a publicação no sítio eletrônico deste Tribunal

Senhora Ana Cláudia.

De ordem da Corregedora-Geral da Justiça, Desembargadora Beatriz

Figueiredo Franco, encaminho a Vossa Senhoria cópia do Aviso n° 003/20130SEC da

Corregedoria Geral da Justiça do Estado de Goiás, para conhecimento e devida publicação de
seu inteiro teor.

ofsec146/RC

Atenciosamente.

MARlA/C^LINAlvMRTINS DA FONSECA
SecretáriVExecutiva da CGJ

Rua 10, n° 150. 11°andar. Setor Oeste - CEP 74120-020 Goiània-GO - Fax (62) 3216-2711 - Teleiudiciário (62) 3213-1581
correqsec(5)tiqo.ius.br

i{ ?sí rsJ Ei Í5J iíí ® is! í5í r9 Si tU E! \i U ra ia i?i ia í?i ri ia si ia m ia r»i ia *

corregedoria
geral da justiça
do estado de goiás

PODER JUDICIÁRIO

Corregedoria-Geral da Justiça
Secretariei Executiva

AVISO n°002) /2013-SEC

Expediente n° 4335660/2012

A Desembargadora Nelma Branco Ferreira

Perilo, Corregedora-Geral da Justiça do Estado

de Goiás, no uso de suas atribuições legais.

AVISA aos Senhores Juizes de Direito do Estado de Goiás, a todas as

Corregedorias-Gerais da Justiça da Federação e do Distrito Federal, aos notários, registradores

e ao público em geral, a inutilização dos selos descritos no Ofício n° 66/2012, datado de 08

de novembro de 2012, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Cidade Ocidental-

GO, conforme cópia anexa.

Registre-se e publique-se.

avisoOOl/RC

JíGoiânia Ajvfe^de to/TO

Desembargadora NELMA B
Corregedora-

d<í2&13

:rreira PERILO

da Justiça

Rua 10. n° 150, 11° andar. Setor Oeste - CEP 74120-020 Goiânia-GO - Fax (62) 3216-2711 - Telejudiciário (62)3213-1581
correqsec(5)tiqo.jus.br

iü \il iàl KÜ \Ü JÜ IH \tl \Ü \l ;3 ÍS Í2